
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teplotní datalogger MicroLite | DOSTMANN
Robustní vodotěsný záznamník teploty s LCD v plastovém pouzdře

PC program na internetu pro tabulkový a grafický výstup s možností exportu do Excelu
Nastavitelný interval měření, paměť pro 8 000 nebo 16 000 údajů
Záznamníky teploty s integrovaným USB konektorem pro přenos dat do PC
Ideální pro kontrolu teploty v chlazených prostorech
Vodotěsná konstrukce odpovídá protokolu IP68

Technické parametry
Měřicí rozsah: -25 až +80 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Přesnost: +mn0,3 °C

Interval měření: nastavitelný v rozmezí 1 vteřina až 1 hodina

Displej: 7místný LCD

Baterie: 1 x CR2032

Životnost baterie: cca 2 roky při intervalu měření 1 minuta

Konektor: integrovaný USB

Materiál pouzdra: čirý ABS

Rozměry: 110 x 39 x 26 mm

Hmotnost: 45,5 g

Teplotní datalogger MicroLite

Popis Kapacita paměti (počet měření) Katalogové číslo

Datalogger MicroLite 8 8 000 D500540

Datalogger MicroLite 16 16 000 D500541


